
 

Oznámení o zahájení výběrového řízení 
veřejné zakázky malého rozsahu 

podle § 27 ve spojení s § 31 a § 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

Název veřejné zakázky: 

Bezbariérová přístupnost výukových prostor 

(dále jen „veřejná zakázka“) 

Zadavatel: 

Střední průmyslová škola a Vyšší odborná škola Brno, Sokolská, příspěvková organizace 
IČO: 00559415 

se sídlem: Brno, Sokolská 366/1, PSČ 602 00 



 

Oznámení o zahájení výběrového řízení SPSBPVP1217 Stránka 2 z 4 

1. Identifikační údaje zadavatele 

Název zadavatele:      Střední průmyslová škola a Vyšší odborná škola  
        Brno, Sokolská, příspěvková organizace 
IČO:        00559415 
Sídlo:        Brno, Sokolská 366/1, PSČ 602 00 
Osoba oprávněná zastupovat zadavatele:  Ing. Ladislav Němec, ředitel  

Adresa profilu zadavatele:  https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_372.html 

Smluvní zastoupení zadavatele 

1.1 Zástupcem zadavatele při provádění úkonů souvisejících s tímto výběrovým řízením je obchodní 
společnost Fiala, Tejkal a partneři, advokátní kancelář, s.r.o., IČO: 28360125, se sídlem: Brno, 
Helfertova 2040/13, PSČ 613 00, e-mail: zakazky@akfiala.cz, tel.: +420 541 211 528, ID datové 
schránky: vb7kdaz (dále jen „zástupce zadavatele“). 

1.2 Zástupce zadavatele zajišťuje veškerou komunikaci zadavatele s dodavateli (tím není dotčeno 
oprávnění osoby oprávněné zastupovat zadavatele či jiné pověřené osoby zadavatele) a je pověřen 
prováděním úkonů v tomto výběrovém řízení.  

Komunikace 

1.3 Zadavatel (zástupce zadavatele) komunikuje s dodavateli zásadně písemně. Písemná 
komunikace mezi zadavatelem (zástupcem zadavatele) a dodavatelem musí probíhat zejména 
elektronicky. 

2. Předmět veřejné zakázky 

Předmět plnění veřejné zakázky 

2.1 Předmětem plnění veřejné zakázky jsou dodávky a související montáže za účelem zajištění 
bezbariérového přístupu studentů do vybraných učeben zadavatele pomocí 2 šikmých schodišťových 
plošin pro imobilní osoby. Šikmé schodišťové plošiny budou umístěny do:  

 školní budovy, kde je umístění plošiny navrženo v prostoru vedlejšího schodiště 
s bezbariérovým přístupem z dvorního prostoru školy. První nástupiště bude v úrovni 
bezbariérového přístupu v prostoru chodby vedlejšího schodiště. Další nástupiště budou 
v úrovni podesty v 1. až 3. nadzemním podlaží. Plošina bude pojíždět po vlastní konstrukci 
uvnitř zrcadla tříramenného schodiště. Realizací montáže nedojde k zásahu do nosných 
konstrukcí stavby. Stávající zábradlí bude zachováno, konstrukce pojezdu bude před zábradlím.  

 budovy dílen, kde je umístění plošiny navrženo v prostoru stávajícího dvouramenného 
schodiště s bezbariérovým přístupem z dvorního prostoru školy. První nástupiště bude 
v úrovni bezbariérového přístupu v prostoru vstupní haly schodiště. Další nástupiště bude 
v úrovni podesty v 1. a 2. nadzemním podlaží. Plošina bude pojíždět po vlastní konstrukci podél 
zrcadla dvouramenného schodiště. Realizací montáže nedojde k zásahu do nosných konstrukcí 
stavby. Stávající zábradlí bude demontováno a bude osazena nová výplň. Realizace pojezdové 
trasy bude provedena pomocí sloupků ukotvených do schodišťových ramen. 



 

Oznámení o zahájení výběrového řízení SPSBPVP1217 Stránka 3 z 4 

2.2 Předmět plnění veřejné zakázky je blíže specifikován v obchodních a platebních podmínkách 
(příloha zadávacích podmínek výběrového řízení) a projektové dokumentaci s položkovým rozpočtem 
(dále jen „projektová dokumentace"), (příloha zadávacích podmínek výběrového řízení). 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 

2.3 Předpokládaná hodnota veřejné zakázky stanovená zadavatelem podle § 16 a násl. zákona činí: 
884.298,- Kč bez DPH. 

2.4 Předpokládaná hodnota veřejné zakázky zároveň představuje nejvýše přípustnou hodnotu 
nabídkové ceny pro veřejnou zakázku bez DPH (s ohledem na způsob spolufinancování veřejné 
zakázky a dostupné finanční prostředky zadavatele). Překročení nejvýše přípustné hodnoty nabídkové 
ceny znamená nesplnění podmínek výběrového řízení. 

Financování veřejné zakázky 

2.5 Veřejná zakázka je (spolu)financována z Integrovaného regionálního operačního programu, 
název projektu: Modernizace laboratoří praktických cvičení SPŠ a VOŠ Brno, Sokolská; registrační číslo 
projektu: CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_050/0001496 (dále jen „Operační program“). 

Další podmínky 

2.6 Zadavatel nepřipouští podmiňovat nabídku jakýmikoli jinými podmínkami, než jsou stanoveny 
v podmínkách výběrového řízení. 

3. Lhůta a místo pro podání nabídek, způsob podání nabídek 

3.1 Lhůta pro podání nabídek: do 10.04.2018, do 10:30 hod. 

3.2 Místo podání nabídek: v sídle zástupce zadavatele (tj. na adrese Brno, 
Helfertova 2040/13, PSČ 613 00), 
v pracovní dny od 10:00 do 15:00 hod. 
 

3.3 Nabídka musí být podána nejpozději do konce lhůty pro podání nabídek stanovené výše. Za 
včasné doručení nabídky nese odpovědnost dodavatel. 

3.4 Otevírání nabídek se bude konat bez přítomnosti účastníků výběrového řízení. 

4. Způsob podání nabídek 

4.1 Nabídky se podávají pouze písemně v listinné podobě. 

4.2 Nabídka v listinné podobě musí být doručena v řádně uzavřené obálce označené názvem 
veřejné zakázky s uvedením výzvy „Neotevírat“. V případě, že obálka s nabídkou bude umístěna do 
další obálky, musí být i tato (vnější) obálka označena názvem veřejné zakázky. 

4.3 Nabídky mohou být podány pouze v českém jazyce. 



 

Oznámení o zahájení výběrového řízení SPSBPVP1217 Stránka 4 z 4 

5. Další informace 

5.1 V souladu s  § 31 zákona není zadavatel povinen veřejnou zakázku malého rozsahu zadat 
v zadávacím řízení podle zákona. Zadavatel je však povinen při zadávání veřejné zakázky malého 
rozsahu dodržet zásady podle § 6 zákona. Pokud zadávací podmínky výběrového řízení odkazují na 
ustanovení zákona, užijí se ustanovení zákona pouze přiměřeně. Zadavatel je povinen při zadávání 
veřejné zakázky dodržet podmínky Operačního programu. 

6. Přílohy 

6.1 Součástí oznámení o zahájení výběrového řízení jsou následující přílohy: 

Příloha č. 1 Zadávací podmínky výběrového řízení 

V Brně dne 19.03.2018 

_______________________ 
Střední průmyslová škola a 
Vyšší odborná škola Brno, 
Sokolská, příspěvková 
organizace  
v.z. Fiala, Tejkal a partneři, 
advokátní kancelář, s.r.o. 
Mgr. Jan Tejkal, advokát 
společník a jednatel 


		2018-03-19T17:19:26+0100




